

MOKKAHOUSE ApS

Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2021

Rasmus Bøgelund Lajevardi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOKKAHOUSE ApS
Stationsvangen 5
8541 Skødstrup

CVR-nr: 39374676
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er handel med kaffe, the m.v

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		3.904.851	
Eksterne omkostninger		-3.904.851	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.465.462	863.574
Personaleomkostninger		-1.018.742	-1.945.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-249.469	-249.469
Resultat af ordinær primær drift		197.251	-1.331.206
Andre finansielle indtægter		107	694
Øvrige finansielle omkostninger		-47.374	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-37.900
Andre finansielle omkostninger			-58.170
Ordinært resultat før skat		149.984	-1.426.582
Skat af årets resultat		-32.996	311.720
Årets resultat		116.988	-1.114.862
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.988	-1.114.862
I alt		116.988	-1.114.862

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		858.983	608.292
Immaterielle anlægsaktiver i alt		858.983	608.292
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		187.319	272.194
Indretning af lejede lokaler		58.801	68.086
Materielle anlægsaktiver i alt		246.120	340.280
Deposita		174.518	95.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		174.518	95.956
Anlægsaktiver i alt		1.279.621	1.044.528
Fremstillede varer og handelsvarer		975.015	975.015
Varebeholdninger i alt		975.015	975.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		458.078	201.080
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.600	
Udskudte skatteaktiver		560.482	593.478
Andre tilgodehavender		2.968	2.968
Periodeafgrænsningsposter		38.888	38.888
Tilgodehavender i alt		1.080.016	836.414
Likvide beholdninger		5.451	22.112
Omsætningsaktiver i alt		2.060.482	1.833.541
AKTIVER I ALT		3.340.103	2.878.069

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		474.468	474.468
Overført resultat		-474.468	-1.189.152
Egenkapital i alt		50.000	-664.684
Gæld til banker		0	947.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.816	444.256
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.234.024	1.779.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		792.359	371.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.904	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.290.103	3.542.753
Gældsforpligtelser i alt		3.290.103	3.542.753
PASSIVER I ALT		3.340.103	2.878.069

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret